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Edukreator na Mazowszu – znamy laureatów

Poznaliśmy  laureatów  i  wyróżnionych  w  konkursie  „Edukreator  na  Mazowszu”.  Samorząd
województwa nagrodził dziesięciu nauczycieli i dziewięć szkół za kreatywność, inspirowanie
uczniów i upowszechnianie kultury. 

W  tej  edycji  konkursu  zostało  zgłoszonych  aż  101  wniosków (53  szkół  i  48  nauczycieli)
w 8 kategoriach.  Z tego grona kapituła wybrała  10 nauczycieli oraz  9 szkół, które  rozwijają wśród
uczniów  twórcze  myślenie,  podczas  zajęć  wykorzystują  innowacyjne  rozwiązania  i  włączają  do
programu nauczania elementy kulturotwórcze.

– Doceniamy nauczycieli – ich zaangażowanie, pracę i pomysłowość w tworzeniu atrakcyjnych lekcji
i inspirowanie uczniów oraz szkoły, które realizują różne projekty związane z kulturą. To wszystko
sprawia,  że  młodzi  ludzie  mogą  rozwijać  swoje  zainteresowania  i  aktywnie  uczestniczą  w  życiu
kulturalnym – podkreśla wicemarszałek Wiesław Raboszuk.

Zwycięzcy „Edukreatora” otrzymali nagrody finansowe – po 10 tys. zł trafiło dla szkół oraz po 5 tys. 
zł do nauczycieli.

Kreatywni nauczyciele
W  przypadku  nauczycieli  liczyły  się  te  działania,  które  ukazywały  kreatywność  i  pomysłowość
w prowadzeniu  lekcji  i  zajęć  szkolnych oraz  umiejętność  inspirowania  uczniów,  ze  szczególnym
uwzględnieniem zagadnień kulturowych.

W  kategorii „Kreatywny  nauczyciel  szkoły  podstawowej  (szkoła  na terenie  gminy/miasta
do 20 tys. mieszkańców)”:

 zwycięzca – Justyna Sadowska, nauczyciel Szkoły Podstawowej im. Świętego Jana Pawła
II w Woli Goryńskiej;

 wyróżnienia – Izabela Rękawek, nauczyciel Publicznej Szkoły Podstawowej nr 2 im. 1 Pułku
Strzelców  Konnych  w Garwolinie  oraz  Justyna  Banaszek, nauczyciel  Publicznej  Szkoły
Podstawowej im. Henryka Sienkiewicza w Sobolewie.

W  kategorii „Kreatywny  nauczyciel  szkoły  podstawowej  (szkoła  na terenie  gminy/miasta
powyżej 20 tys. mieszkańców)":

 zwycięzca  – Beata  Żentkowska,  nauczyciel  Szkoły  Podstawowej  nr 355  im.  Jana  Wedla
w Warszawie;

 wyróżnienie  – Dorota  Hepner, nauczyciel  Szkoły  Podstawowej  nr 4 im.  Legionów Polskich
1914-1918 w Legionowie. 

W kategorii „Kreatywny nauczyciel szkoły ponadpodstawowej (szkoła na terenie gminy/miasta
do 50 tys. mieszkańców)”:

 zwycięzca – Joanna Bugaj, nauczyciel Zespołu Szkół Specjalnych w Uzdrowisku Konstancin
Zdrój S.A.;

 wyróżnienia  –  Mariusz  Wójcik, nauczyciel  Zespołu  Szkół  nr 1 im.  Kazimierza  Wielkiego
w Mińsku  Mazowieckim  oraz  Piotr  Felczak, nauczyciel  Zespołu  Szkół  Jana  Śniadeckiego
w Wyszogrodzie.

W kategorii „Kreatywny nauczyciel  szkoły  ponadpodstawowej (szkoła na terenie gminy/miasta
powyżej 50 tys. mieszkańców)”:

 zwycięzca – Oksana Rolya, nauczyciel Zespołu Szkół im. Piotra Wysockiego w Warszawie;
 wyróżnienie – Marcin Makowski, nauczyciel Zespołu Szkół Elektronicznych im. Bohaterów 

Westerplatte w Radomiu.



Szkoły otwarte na nowoczesne rozwiązania
W  przypadku  szkół  pod  uwagę  brane  było  kreatywne  podejście  do  rozwoju  ucznia  poprzez
upowszechnianie  kultury, wsparcie  naukowo-pedagogiczne  nauczycieli,  stworzony  system  zajęć
pozalekcyjnych oraz stworzona infrastruktura dzięki pomocom dydaktycznym.

W  kategorii „Kreatywna  szkoła  podstawowa  (szkoła  na terenie  gminy/miasta  do 20  tys.
mieszkańców)”:

 zwycięzca – Szkoła Podstawowa im. Fryderyka Chopina w Wojszczycach;
 wyróżnienia  –  Publiczna  Szkoła  Podstawowa  nr 4 z  klasami  sportowymi  im.  Ireny

Szewińskiej  w Pułtusku  oraz Publiczna  Szkoła  Podstawowa  nr 3 z  Oddziałami
Integracyjnymi im. Tadeusza Kościuszki w Pułtusku.

W  kategorii „Kreatywna  szkoła  podstawowa  (szkoła na terenie gminy/miasta  powyżej  20 tys.
mieszkańców)”:

 zwycięzca – Szkoła Podstawowa nr 4 im. Papieża Jana Pawła II w Płońsku;
 wyróżnienie  – Szkoła  Podstawowa  z Oddziałami  Integracyjnymi  nr 154  im.  Pawła

Edmunda Strzeleckiego w Warszawie.

W kategorii „Kreatywna szkoła ponadpodstawowa (szkoła na terenie gminy/miasta do 50 tys.
mieszkańców)”:

 zwycięzca – Zespół Szkół Powiatowych im. mjra Henryka Sucharskiego w Przasnyszu,
 wyróżnienie – Zespół Szkół im. Stanisława Staszica w Gąbinie.

W  kategorii „Kreatywna  szkoła  ponadpodstawowa  (szkoła  na terenie  gminy/miasta  powyżej
50 tys. mieszkańców)”:

 zwycięzca  –  Specjalny  Ośrodek  Szkolno-Wychowawczy  im.  Janusza  Korczaka
w Radomiu,

 wyróżnienie – IV Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Dwujęzycznymi im. dra Tytusa
Chałubińskiego w Radomiu.
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